Elegiacon 1780		Carminum libri tres 1764, c. 1760		Elegiarum liber unicus 1752		Elegiarum libri duo 1750		Variae elegiae 1747, 1748	
7	Cum iterum febrī corripetur 62	I. 6	Cum iterum febrī corripetur 52	8	Cum iterum febrī corripetur 68	II. 7	Cum iterum febrī corripetur 48	10	Cum iterum febrī corripetur 40
8	Somnium de futuro prope- diem abitu 36	I. 7	Somnium 34		–	II. 9	Cum se abitu- rum Unguarino somniaret 48	14	Cum me abitu- rum Unguarino somniarem 52
9	Ad amicum Musis mitioribus operam navantem 138	I. 8	Ad amicum 112	10	Ad amicum mansuetoribus 154	II. 10	Ad amicum mansuetoribus Musis vacantem 158	5	Ad quandam a- micorum hu- maniores literas recolentem 156
10	Ad B. Virginem pro cultoris aegroti valetu- dine 86	I. 3	Ad B. Virginem 84	4	Ad B. Virgi- nem 84	I. 2	Ad Beatam Vir- ginem, pro cha- rissimi discipuli valetudine 98	13	Ad B. V. pro valetudine Mi- chaelis Petz dis- cipuli mihi charissimi 94
11	Ad amicum, qui manere in annum alterum eodem in oppido iussus est 52		–		–	I. 3	Ad Amicum, qui manere in annum alterum Ungua- rini iussus est 66	16	Dum Aulopoli amici epistolam acciperem 32
12	In linguam 56	II. 1	In linguam 54	11	In linguam 42	I. 5	In linguam 42	3	In linguam 44

Elegiacon 1780		Carminum libri tres 1764, c. 1760		Elegiarum liber unicus 1752		Elegiarum libri duo 1750		Variae elegiae 1747, 1748	
13	Fabula de Perso et Andromeda ex Ovid, Metam. libr. IV. 50	II. 2	De Perso, et Andro- meda 50	6	Perseus et Andromeda 50	I. 4	Perseus et Andromeda 50	11	Fabula Andromeda versa ex Metam. 4. 46.
14	De fluxa impi- orum felicitate 78	II. 3	De vana impiorum felicitate 78	14	Peccatorem etiam in felici- tate esse 84	I. 9	De falsa peccatoris felicitate 76		–
15	Ad duos socios verbis inter se iurgantes 50	II. 4	De concordia 34	9	Documentum utile de concordia 34	I. 7	Ad duos socios domi iudicem iurgantes 48	8	Ad duos socios inter se iurgantes 50
16	Fabula de corvo et vulpe 56	II. 5	De corvo 48	12	Corvus et vulpe 60	I. 6	Corvus 60		–
17	Ad B. Virginem, dum praesentissi- mam eiusdem opem duo clientes experti essent 52	II. 6	Ad B. Virginem 54	13	Cum Russus auxilio B. V. fluctibus erep- tus ad aram eius Unguarini ana- thema appen- deret 58	II. 6	Cum Russus auxilio B. V. nau- fragio creptus anathema eius- dem arae in templo nostro appenderet 54	9	Cum Russus in Tibisco naufragias auxilio B. V. M. ereptus anathe- mata eiusdem arae appenderet 56
18	Ad iuvenes, qui se aliis placere student 298		–		[Cím nélkül a 15. elegia után] 300		Tentamen de arte placendi libri duo 94		Carmen de arte placendi 364